ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Подгорненского сельского поселения Отрадненского района

 № 04

     Дата составления: 20.12.2010г.
Заказчик:    Администрация Подгорненского сельского поселения
                     352283, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Подгорная, ул. Красная, 28, тел. /86144/ 9-42-38
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Подгорненское сельское поселение Отрадненского района определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Леднёв А.Ю.

Ахизарова Т.А.

Антипов В.Н.

Ситникова Н.В .

Малахова В.А

	- глава Администрации Подгорненского сельского поселения, председатель комиссии
- Финансист -секретарь комиссии

- руководитель общего отдела

- специалист по работе с детьми, молодежью и спорту

- специалист по налогам

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1884                                                                                          Дата: 13.12.2010
	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Реализация мероприятий краевой целевой программы "Развитие и реконструкция (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края,  реконструкция  и ремонт  уличного освещения в ст. Подгорной, ул. Длинная

	Краснодарский край, Отрадненский район Подгорненское сельское поселение ст. Подгорная  ул. Красная 28

Дата закрытия котировки: 17.12.2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: : в течении 5 дней после подписания контракта, окончание работ:   03 декабря 2011 года.

Условия и сроки оплаты:  оплата по безналичному расчету согласно муниципальному контракту.
Максимальная цена контракта: 158 513,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край, Отрадненский район Подгорненское сельское поселение ст. Подгорная  ул. Красная 28. До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:

	№

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Поставщик

Цена /руб/

место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1

Реализация мероприятий краевой целевой программы "Развитие и реконструкция (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края,  реконструкция  и ремонт  уличного освещения в ст. Подгорной, ул.Длинная
ООО «Агропромэнерго »
157 790,00
Краснодарский край, Отрадненский район Подгорненское сельское поселение ст. Подгорная  ул. Красная 28
2

ООО «Отрадненское водопроводное хозяйство»
158 000,00
Комиссия рассмотрела заявки и решила:

 1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Реализация мероприятий краевой целевой программы "Развитие и реконструкция (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края,  реконструкция  и ремонт  уличного освещения в ст. Подгорной, ул.Длинная
ООО «Агропромэнерго »
157 790,00
270 000,00
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Реализация мероприятий краевой целевой программы "Развитие и реконструкция (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края,  реконструкция  и ремонт  уличного освещения в ст. Подгорной, ул. Длинная
ООО «Отрадненское водопроводное хозяйство»
158000,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Реализация мероприятий краевой целевой программы "Развитие и реконструкция (ремонт)  систем наружного освещения населенных пунктов Краснодарского края,  реконструкция  и ремонт  уличного освещения в ст. Подгорной, ул Длинная
157 790,00
157 895,00
Председатель комиссии                            ____________

А.Ю. Леднёв
Член комиссии                                          _____________

Т.А. Ахизарова
Член комиссии                                          _____________
Н.В. Ситникова
Член комиссии                                          _____________
В.Н. Антипов
Член комиссии                                          _____________
В.А. Малахова

От имени муниципального заказчика:

Глава Подгорненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                         А.Ю. Леднёв